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N€ baz6 td dispozitave t€ nenit 13, nenit 5g shkronia e) dhe t€ nenit 6p paragrah60'2te Ligjit nr'

3glL- 040 p€r vet€qeverisie lokale ("Gazeta zyrtate e Repubfift€s s€ Kosov€s"' me 28f 04'

qershor 2008), nenit rs, puiugrafi r i Lig,it ni. oep- B1]per'1?:;ofo" 
e Republik€s se

Kosov€s, Prishtin€n ("Gazetazyttate" R"plUntds s€ Koso"ds'j' nr' 10/06 qershor 2018)' t€ nenit

52, shkronja e), nenit 53 dhe nenit 5+, patagrah'S''ltd-statutit t€ Komunds s€ Prishtin€s' 0L' nr'

110-391,te&.25'02'2010'KryetariiKomun€ss€Prishtin€smerrk€t€

V E N D I M

PER EMERIMIN E NENKRY;T;IiIT TN TOVTUNES SE PRISHTINES
*

LMuhedinNushiem€rohetn6pozi t€neN€nkryetar i t t€Komun€ss€Prisht inesngadata
25.06.2018.

ILMandat i i teem€ruar i t tecekurn€pikenl teket i 'vendimiz$at6samandat i iKryetar i t te
Komun€s.

,'I. I em.ruari i ndihmon Kryetaritn. ushtrimin e funksioneve ekzekutive t€ p€rditshme dhe

vepron nd emdr t€ Kryetarit nd munges€ td tij'

IV. Ky vendim hyn ne fuqi nga data25'06'2018'

I DOREZOHET:
- T€ em€ruarit;
- Dreitoris€ s€ Financave;
- Ni€sis€ s€ Personelit;
- Qendr€s P€r shErbime me qYtetar;
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